
ATM 増設に伴う工事のお知らせ 

 

 

平素より当組合ＡＴＭのご利用、誠にありがとうございます。

今般、当甘木中央支店のＡＴＭを増設し、２台体制にてサービ

ス向上に努めます。下記日程にて工事を予定しておりますの

で、その間、ＡＴＭ使用を中断いたします。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

工事期間：令和８年３月１７日（火）～１８日（水）の２日間 

稼働開始：令和８年３月１９日（木） ８：４５より 

代替措置：「Ａコープあまぎ店ＡＴＭ」のご利用をお願い 

申し上げます。 

 

 

筑前あさくら農業協同組合 

甘 木 中 央 支 店 


